
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowych, nieużywanych, pochodzących z bieżącej produkcji materiałów
reklamowych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych

1.2.) Oddział zamawiającego: ITWL

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010401369

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Księcia Bolesława 6

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 01-494

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@itwl.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.itwl.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6f81310b-e637-11ec-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00272417/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-22 11:31

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196914/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowych, nieużywanych, pochodzących z bieżącej produkcji materiałów
reklamowych

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00272417/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Część I – dostawa koszulek męskich (T-shirt) szt. 100;

3.9.) Główny kod CPV: 18331000-8 - Koszulki

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

2. Część II – dostawa portfeli damskich szt. 70, pasków damskich szt 40, portfeli męskich szt. 80, pasków męskich szt. 50,
poduszek podróżnych szt. 30, toreb biodrowych szt. 40, kosmetyczek kufer szt. 50, portfeli damskich dużych szt. 30;

3.9.) Główny kod CPV: 22462000-6 - Materiały reklamowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

18425000-4 - Paski

18929000-7 - Kosmetyczki

18939000-0 - Torby podręczne

39516120-9 - Poduszki

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część III – dostawa multitooli szt. 30, zestawów narzędzi szt. 50;

3.9.) Główny kod CPV: 39240000-6 - Wyroby nożownicze

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

4. Część IV – dostawa podkładek pod mysz szt.50, kocy piknikowych szt. 30, wizytowników szt. 100, zestawów drewnianych
małych szt. 50, zestawów drewnianych dużych szt. 30, koszy na zakupy szt. 30, zegarków na biurko szt. 50, kubków
termicznych szt. 30, szklanych butelek szt. 50;

3.9.) Główny kod CPV: 30237220-7 - Podkładki pod myszy

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

18000000-9 - Odzież, obuwie, artykuły bagażowe i dodatki

18530000-3 - Prezenty i nagrody

22462000-6 - Materiały reklamowe

30199731-3 - Wizytowniki

39225700-2 - Butelki, słoiki i flakoniki

39511000-7 - Koce i pledy

Umowa dla części nr 5

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część V – dostawa plecaków taktycznych szt. 60;

3.9.) Główny kod CPV: 18931100-5 - Plecaki

Umowa dla części nr 6

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

6. Część VI – dostawa zegarków damskich (pasek) szt. 30, słuchawek kostkowych szt. 30, słuchawek nausznych szt. 40,
słuchawek dousznych szt. 40, głośników BT szt. 50, zegarków opaska Smart Band szt. 30, latarek czołowych szt. 100,
powerbanków szt. 20, rozgałęziaczy szt. 100.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00272417/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.9.) Główny kod CPV: 22462000-6 - Materiały reklamowe

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

18522000-4 - Zegarki na rękę

30237200-1 - Akcesoria komputerowe

31521320-3 - Latarki

32342100-3 - Słuchawki

32342412-3 - Głośniki

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-01

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
14 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Wawaart.pl Małgorzata Gadomska

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 952-190-02-77

4.3.3.) Ulica: ul. Calineczki 14-16B lok. 29

4.3.4.) Miejscowość: Ząbki

4.3.5.) Kod pocztowy: 05-091

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 178460,70 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00234438/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-12

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 178460,70 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00272417/01 z dnia 2022-07-22

2022-07-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa do siedziby Zamawiającego fabrycznie nowych, nieużywanych, pochodzących z bieżącej produkcji materiałów reklamowych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Instytut Techniczny Wojsk Lotniczych
	1.2.) Oddział zamawiającego: ITWL
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010401369
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Księcia Bolesława 6
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 01-494
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@itwl.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.itwl.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6f81310b-e637-11ec-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00272417/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-07-22 11:31

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00196914/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 18331000-8 - Koszulki
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 22462000-6 - Materiały reklamowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 18425000-4 - Paski  18929000-7 - Kosmetyczki  18939000-0 - Torby podręczne  39516120-9 - Poduszki
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 39240000-6 - Wyroby nożownicze
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30237220-7 - Podkładki pod myszy
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 18000000-9 - Odzież, obuwie, artykuły bagażowe i dodatki  18530000-3 - Prezenty i nagrody  22462000-6 - Materiały reklamowe  30199731-3 - Wizytowniki  39225700-2 - Butelki, słoiki i flakoniki  39511000-7 - Koce i pledy
	Umowa dla części nr 5
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 18931100-5 - Plecaki
	Umowa dla części nr 6
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 22462000-6 - Materiały reklamowe
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 18522000-4 - Zegarki na rękę  30237200-1 - Akcesoria komputerowe  31521320-3 - Latarki  32342100-3 - Słuchawki  32342412-3 - Głośniki

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-07-01
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Wawaart.pl Małgorzata Gadomska
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 952-190-02-77
	4.3.3.) Ulica: ul. Calineczki 14-16B lok. 29
	4.3.4.) Miejscowość: Ząbki
	4.3.5.) Kod pocztowy: 05-091
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 178460,70 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00234438/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-07-12
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 178460,70 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



